28.01.2016 III 33-1.6.5-126/15
Z-6.5-1508  28. Januar 2016
15. Juli 2019
GEZE GmbH
Reinhold-Vöster-Straße 21-29
71229 Leonberg
Feststellanlage "Rauchschalterzentrale RSZ 5"
Der oben genannte Zulassungsgegenstand wird hiermit allgemein bauaufsichtlich zugelassen.

3.36 TS 3000 EN 3 2,4 E-Gleitschiene BG —
4. Türschließer mit Öffnungsautomatik (Drehflügelantrieb) der Firma GEZE GmbH gemäß DIN 18263-4
lfd. Nr. Typenbezeichnung Feststellvorrichtung
Leistung P [W]
Sonderfunktion
4.1 TSA 160NT F 1 2,5 —
4.2 TSA 160NT F-IS 1 2,5 Schließfolgeregelung
4.3 TSA 160NT F-IS-TS 1 2,5 Schließfolgeregelung
4.4 TSA 160NT F EN7 1 2,5 —
4.5 Slimdrive SD-F  hydraulisch 2 —
4.6 Slimdrive SD-F AUT hydraulisch —
4.7 Slimdrive SD-F-IS/SD AUT hydraulisch Schließfolgeregelung
4.8 Slimdrive SD-F-IS/TS AUT hydraulisch Schließfolgeregelung
4.9 Slimdrive SD-F SERVO hydraulisch —
4.10 Slimdrive SD-F-IS/SD SERVO hydraulisch Schließfolgeregelung
4.11 Slimdrive EMD-F elektromechanisch —
4.12 Slimdrive EMD-F-IS elektromechanisch —
1 Das eingebaute Netzgerät muss die Feststellvorrichtung, einen elektrischen Türöffner und ggf. Signalgeber mit 24 V DC versorgen. Für die
Energieversorgung eines 2. und 3. elektrischen Türöffners und von Signalgebern ist ggf. ein zusätzliches Netzgerät erforderlich.
2
Hydraulische Schließzeitverzögerung für den Automatikbetrieb planmäßig geschlossener einflügeliger Türen.
 Planmäßig offene Türen müssen mit der E-Gleitschiene oder einem Elektro-Haftmagnet festgestellt werden.
5. Schiebetürantrieb der Firma GEZE
lfd. Nr. Typenbezeichnung Feststellvorrichtung
Leistung P [W]
Sonderfunktion
5.1 Slimdrive SL-T30 elektromechanisch —
el
ek